

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. บริเวณซอยกลุ่มเกษตร หมู่ที่ ๒ ตำบลบ่อพลับ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ่อพลับ/เทศบาลตำบลบ่อพลับ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	954.000	1.74	1,659.96	1.3642	2.37	2,264.51
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	954.000	14.27	13,613.58	1.3642	19.46	18,571.64
	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
3	2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	174.000	717.58	124,858.92	1.3642	978.92	170,332.53
	2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

โสพร เอี่ยมเจริญ

12 กันยายน 2566 09:12:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. บริเวณซอยกลุ่มเกษตร หมู่ที่ ๒ ตำบลบ่อพลับ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ่อพลับ/เทศบาลตำบลบ่อพลับ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	39.750	398.69	15,847.92	1.3642	543.89	21,619.73
5	2.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.4.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	70.000	435.47	30,482.90	1.3642	594.06	41,584.77
6	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	795.000	384.84	305,947.80	1.3642	524.99	417,373.98
7	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	15.000	176.39	2,645.85	1.3642	240.63	3,609.46
8	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	70.000	105.56	7,389.20	1.3642	144.00	10,080.34
	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)							

โสพร เอียนเจริญ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. บริเวณซอยกลุ่มเกษตร หมู่ที่ ๒ ตำบลบ่อพลับ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ่อพลับ/เทศบาลตำบลบ่อพลับ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	159.000	59.54	9,466.86	1.3642	81.22	12,914.69
10	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
10	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	142.000	1,321.89	187,708.38	1.3642	1,803.32	256,071.77
	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	5.1.1 บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLEs)							
11	5.1.1.1	EACH	14.000	11,358.92	159,024.88	1.3642	15,495.83	216,941.74
	บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 1.10 x 1.10 เมตร							
12	5.1.1.2 บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก	EACH	1.000	16,328.09	16,328.09	1.3642	22,274.78	22,274.78
	ขนาด 1.30 x 1.55 เมตร							
13	5.1.1.3 งานท่อน้ำลงบ่อพัก คสล	เมตร	16.000	281.82	4,509.12	1.3642	384.45	6,151.34
							รวมราคากลาง	1,199,791.28

โสพร เอี่ยมเจริญ

12 กันยายน 2566 09:12:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. บริเวณซอยกลุ่มเกษตร หมู่ที่ ๒ ตำบลบ่อพลับ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ่อพลับ/เทศบาลตำบลบ่อพลับ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. บริเวณซอยกลุ่มเกษตร หมู่ที่ ๒ ตำบลบ่อพลับ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ่อพลับ/เทศบาลตำบลบ่อพลับ

ธภาภัค ภาณุนิธิเมธ
(ธภาภัค ภาณุนิธิเมธ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โสพร เอียนเจริญ
(โสพร เอียนเจริญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิวัฒน์ จุ้ยศรีแก้ว
(นิวัฒน์ จุ้ยศรีแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง